REQUERIMENTO Nº       , DE 2003

(Do Sr. Luciano Zica e outros)

Requer urgência urgentíssima para a apreciação do
Projeto de Lei 1505/2003.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, com base no artigo 155 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, urgência urgentíssima para a apreciação do
Projeto de Lei 1505, de 2003, que “Concede anistia a dirigentes ou representantes
sindicais e trabalhadores punidos por participação em movimento reivindicatório.”

Sala das Sessões,    de julho de 2003

Luciano Zica
PT/SP

Nelson
Pelegrino

Líder do PT

José Carlos Aleluia
Líder do PFL

Eunício Oliveira
Líder do PMDB

Roberto Jefferson
Líder do PTB

Pedro Henry
Líder do PPb

Valdemar Costa
Neto

Líder do PL
Jutahy Junior
Líder do PSDB

Roberto Freire
Líder do PPS

Neiva Moreira
Líder do PDT

     Inácio Arruda
   Líder do PC do B

Eduardo Campos
Líder do PSB